

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6

1.1. Název veřejné zakázky:	Výstavba Domova pro seniory Opavská 2,4 Šternberk – stavební práce
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky:	Z2019-008172
1.3. Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	Město Šternberk
Sídlo:	Horní náměstí 16, 785 01 Šternberk
IČ:	00299529
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu:	veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení:	otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky:	podlimitní

Zadavatel v zadávacím řízení zastoupen společností RTS, a. s., jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel níže uvedené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Na tyto žádosti poskytuje zadavatel následující odpověď:

Dotaz č. 1 – Vnější výplně otvorů

Prosíme o informaci k oknům s označením A9 a A10. Jestliže okna mají požadavek na uzavírání, tak by okna měla být protipožární, jinak je požadavek na uzavírání zcela zbytečný. Častěji se setkáváme s požadavkem na otevírání křídla z důvodu odvodu kouře z chráněné únikové cesty, to by pak mělo smysl mít na oknech motor pro otevření křídla v případě požáru. Prosíme o vyjádření.

ODPOVĚĎ 1

Tazatel se mylně domnívá, že okna slouží pro přirozené větrání CHÚC. My máme navrženo větrání nucené, takže cílem je abychom měli prostor schodiště pokud možno co nejtěsnější, abychom ventilátorem dosáhli požadovaný přetlak v CHÚC, pro výfuk přetlaku nám slouží výhradně regulovatelný světlík v posledním NP. Okno nemůže být fixní kvůli přirozenému (provoznímu - nepožárnímu) větrání schodiště = hygienický požadavek. Okno samozřejmě nemusí mít požární odolnost, v odstupové vzdálenosti okna nic není.

Dotaz č. 2 – Mikropiloty

Ve výkazu výměr jsou uvedeny položky mikropilot, ale v projektové dokumentaci jsme je nenašli. Pod jakou částí budovy se mikropiloty nachází? **Prosíme o upřesnění.**

ODPOVĚĎ 2

Uveřejněná projektová dokumentace obsahuje v části D1.2 výkres č. 2.16 ve kterém jsou mikropiloty zakresleny.